+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
LA MACHINE DE REBOBINAGE AVEC LA СOUPE EN
BOUT CTLR-1500
Caractéristiques principales:
- La machine est conçue pour le mesurage et coupe automatique des morceaux aléatoires de
tissu et leur rebobinage sur le mandrins en carton.
- Elle est idéale pour les tissus inélastiques.
- Lorsque la longueur voulue est mesurée, l’arbres de l'alimentation et de rebombinage
s'arrêtent et le couteau coupe le tissu de la longueur voulue.
- La machine peut être modifiée sur demande.
- Le panneau d'opérateur est installé sur le support rotatif pour un service confortable.
- Le panneau d'opérateur est équipé d’écran tactile de la haute qualité.
- L’interface confortable est en Polonais, Anglais ou Russe (d'autres langues sur demande).
Caractéristiques techniques:
- Largeur maximale du rouleau: 1500 mm
- Diamètre maximal du rouleau: 250 mm
- Poids maximal du rouleau: 40 kg
- Dimensions extérieures (LxPxH): 2658 mm x 1255 mm x 1786 mm
- Alimentation: 230 V
- Puissance: 0,65 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)